令和 2 年 3 月 27 日

高知工科大学附属情報図書館一般利用者の皆様

高知工科大学附属情報図書館新型コロナウイルス感染症に係る一般利用者利用停止について

高知工科大学附属情報図書館

 日頃より附属情報図書館の運営にご理解とご協力をいただきまして、ありがとうございます。

 新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、3 月 27 日（金）まで一般利用者の皆様の利用停止し

ておりましたが、再度、下記のとおり一般利用者の図書館利用を停止することといたしましたので、

お知らせいたします。

これは、本学において、感染拡大地域を含む様々な地域から新入生、帰省中の在学生、新任教員が

入学・帰校・赴任し、2 キャンパスを拠点とした活動が始まります。このような状況を踏まえ、キャ

ンパス内での感染リスクを下げるために実施する措置でありますので、大変、ご不便等をおかけいた

しますが、皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

なお、状況の変化に伴い、今後の取り扱いを変更する場合があります。

記

【香美キャンパス附属情報図書館（香美図書館）】

1 一般利用者の利用停止を引き続き実施いたします。

  期間：令和 2 年 3 月 28 日(土)～5 月 17 日(日)

【永国寺キャンパス附属情報図書館（永国寺図書館）】

2 一般利用者の利用停止を実施いたします。

 期間：令和 2 年 4 月 2 日(木)～4 月 30 日(木)

 ※3月 28日（土）～4月 1日（水）は、あらかじめ予定していた閉館日です。

 ※ただし、状況の変化に伴い、解除することがあります。